
REPUBLIKA E KOSOVES

M9. VENDIM I KOMISIONIT PiIRZGJEDHiis

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues paraunivemitar: (afat i pacaktuar) SHFMU,' Brigsds 125

Konkursi nr. RN00014770 date: 07.0t.2024

Vendi: Medvec Komuna: prizren

Pozita e hapur: M€simdhdnds i M€simit klasor DatE:19.10.2024

Periudhd te pacaktuar (8) pozira, periudhe t€ caktuar (4) pozita

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Datr: 19.10.2024 Nr. RN00014770

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00014770 t€ dat€s 07.08.2024 te hapur per pozit€n MEsimdhanis i M€simit
klssor ne (gfat i pacskturr) SEFMU" Brigsda 125'nd Medvec, dhe nd piket e fituara nga resti me shkrim dhe
intervista me goj€, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listds id m€poshtme, iu kandidati/ja Nurije
Destani (me numrin rendor I ) pdrzglidhet pCr F,oziten e lan€cekuq nd€na kandidate tjer€ qd kan€ marre mii 70% te
pikdve, sipas nenit 31, t€ Rregullores 19/2024 plr procedurat e pdrzgjedhjes dhi emlrimit t€ drejtoreve dhe
zevenddsdrejtoreve, m€simdhdndsve, bashkdpun€tordve profesional, asistent€ve, instruktoreve dhe sekietar€ve nE
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e
kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i krndidat-it/es Totali i pikove Prsnohet / Kualifikohet
pdr listin fituese

I Nurije Destani 70.3 Pranohet
'70.2 Pranohct

3 Blerta Gashi 70.1 Pranohet
I Elmire Hodaj 70 Pranohet

Ndnshkrimi nga an€taret e komisionit perzgiedhes

Anatari l:
(Kryesues)

Anotsri 2:

An€tari 3:

Andtari 4:

Andtsri 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemi
Mirela aj,"aj
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemi

Hilmi Rexhaj
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemi

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozita Data

M€simdhdnEse e tushds
Funksioni/pozita Dqtq

Anetare e keshillit td prinderve
Funksioni/pozita Dqto
Ekspen i arsimit
Funlaioni/pozita Data

Ekspene e burimeve njer€zore
F unksio ni/pozi I q Da t.t

NCnsh

Ndnshkrim

Ninshkri

Nins

Ndns,

KESHILLE JURIDIXE: Kunder kdtij vendimi esht6 e le.iuar ankesa me afat prei (8)ditash nga dita e
publikimit, ne Komisionin e Ankesave ne Komunen e prizrenit.

2 Endrit Muqai



t.*****
REPT'BLII({ I.] KOSOvES

NT9. 1'ENDIII I KONIISIONIT PERZGJEDH[S

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar: (afat i pacaktuar). SEFMU (Brigsda 125', SHFMU
'Lek€ Dukagiini" ,SEFMU "ShtjeGn cjeqovi,, SHFMU.Mic Sokoti"

Konkursi nr. RN00O14770 dat€: 07.08.2024

Vendi:Medvec, Prizren, Zym, Lubiqev€ Komuna: prizren

Pozita e hapur: Mdsimdh€nes i M€simit klasor Data:19.10.2024

Periudhe ti pacaktuar (8) pozit4 periudhd te caktuar (4) pozita

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 19.10.2024 Nr. R1i00014770

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00014770 te datds 07.08.2024 te hapur pdr poziten MGsimdhanis i Misimit
klssor ne (sfat i prcaktu&r) SHFMU "Brigadr 125" n0 Medvec, SHFMU sl,ek6 Dukagjini', ni prizren,
SHFMU 'Shtjefdn Gjeqovi" n6 zym, SHFMU sMic Sokoli" n6 Lubiqeva, dhe n€ piket e fituara nga resti me
shkrim dhe intervista me goje, komisioni pdrzgjedhds, aplikantet i rangon sipas lisGs se meposhtme. ku kandidati/ja
Blertr Gsshi (me numrin rendor 3) p€rzgiidhet per pozitdn e lartecekur, nddrsa kandidatd tjerd qe kand marrd mbi
70% td pikeve, sipas nenit 31. te Rregullores l9l2024 p€r procedurat e p€rzgjedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe
z€vendesdrejtoreve, mdsimdh€nEsve, bashk€pundtor€ve profesional, asistentdve, instmkordve dhe sekretareve ne
inslitucionel publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen pdr listdn e
kandidateve fitues.

Nr Emri dhe mbiemri i krndidst-it/es Totali i pik€ve Pranohet / Kuslifrkohet
pir lbt6n fituese

I Nuri e Destani 70.3 Pranohet
2 70.2 Pranohet
l Blena Gashi 70.1 Pranohrt
I Elmire Hodaj 70 Pranohet

N€nshkrimi nga anetarEt e komisionir perz&iedhds

An€t8ri l:
(Kr,*esues)

Atr€aari 2:

AnEtari.l:

Reshit Kushaj
Emi dhe mbiemi

Mirela Ajazaj
Enri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mhiemri

Hilmi Rexhaj
Emri dhe mbiemri

Ninshkiml
Aniteri 3:

Ntnshkrim

Anatari 5: Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri Ninshkrimi

KESHILLE JURIDIKE: Kunddr k€tij vendimi dsht€ e le.iuar ankesa me afat prei (8)ditish nga dita e

Zynar i DKA-sd
Funksioni/porito Data

Mesimdhendse e fush€s
Funksioni/pozi t d Da t {1

Andtare e kdshillit td prind€rve
Funktbni/pozita Data

Ekspen i arsimit
Funksioni/pozita Data

Ekspene e burimeve njerEzore
Funkrioni/pozita Data

publikimit, ne Komisionin e Ankesave nC Komunen e prizrenit

Endrit Muqai



J** **;

NI9. VENDIM I KOMISION'IT PIRZCJEDHTS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftCsues parauniversitar: (afat i pacaktuar) SHITMU" Hysni Temaj',, SHFMU
"Brigada 125", SHFMU "lbrahim Fehmiu", SHFMU "Lek€ Dukagjini", SHFMU "shtjefen Gjeqovi,,, SHFMU ,,Mic

sokoli", SHFMU "Shtjefdn Gjeqovi" - 2 pozita

Konkuni nr. RN00014770 dat| 01.0E,2024

Vendi:Kushnin, Medvec, Prizrcn, Zym, Lubiqevd, Bregdri Komuna: prizren

Pozita e hapur: M0simdhdn€s i M6simit klasor Da,c':lg.l}.2124

Periudh€ te pacaktuar (8) pozita, periudhi tE caktuar (4) pozita

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00014770 t€ dat€s 07.08.2024 td hapur per poziren Mosimdhdnis i MGsimit
klssor ne (afst i pscaktuar) SHFMU" Hysni Temaj" nd Kush n, SHTMU ,,Brigada 12S,, nE Medvec, SHFMU
"lbrahim Fehmiu" n€ Prizren, SHFMU "LekE Dukagiini" n6 Prizren, SHFMU ,,Shtief€n Gieqovi,, nE Zym, SHFMU ,,Mic

Sokoli" n€ LubiqevE, SHFMU "Sht efEn Gjeqovi" nE Bregdri - 2 pozita, dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe
intewista me gojd, komisioni p€rzgjedhds, aplikantat irangon sipas listds s€ meposhrme. ku kandidati/ja Elmire
Hodaj (me numrin rendor 4) perzgjidhet pdr pozit€n e lanecekur. nddrsa kandidatd tjere qe kand marre mbi 70% re
pikEve, sipas nenit 31, te Rregullores 19/2024 pir procedurat e p€rzgjedhjes dhe emdrimit re drejtoreve dh€
zevenddsdrejtoreve, m€simdhdn€sve, bashkdpunetoreve profesional, asistentdve, instruktor€ve dhe sekretareve ne
institucionel publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit parauniveBitar, kualifikohen per listen e
kandidatdve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totsli i pik€ve Pranohet / Kuslifikohet
p€r listcn fituese

l Nuri e Destani 70.3 Pranohet
1 Endrit Muqaj 70.2 Praoohet
:l Blena Gashi 70.1 Pranohtt
4 Elmire Hodaj 70 Pranohet

NCnshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedh€s:

An€trri l:
(Kncsues)

Anitari 2:

Anitari 3:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemi

Mirela Aje.aj
Emri dhe mbiemi

Zyrtar i DKA-s€
Funksioni/pozita Data

Mdsimdh€n€se e fush€s

Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit te prind€rve
Funksioni/pozita Data

Ekspert i arsimit
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njerdzore
Funksioni/pozitd Datd

lltnshkrimi

Zihnie Gurmani
Emri dhe mhiemri

Anctari ,l: Hilmi Rexhaj
Emi dhe mhiemi Ninshkrimi

Anitsri 5: Linda Badallaj
Emri dhe mbicmri

I(ESHILLE iURIDIKE: KundEr kdtii vendimi ashte e lejuar ankesa me afat prej (8)ditesh nga dita e publikimit, nE
Komisionin e Ankesave nE KomunEn e Prizrenit.

REPUBLIKA E KOSOVIS

KOMUNA PRIZRf,N
DREJTORATI PER ARSIM

Dstr: 19.10.2024 Nr. RN00014770



KOMLINA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Dstr: 19.10.2024 Nr. RN00014770

}I9. \'Er'DI]\I I KONIISIONIT PTRZCJEDIIIS

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pik6ve Prenohet / Kualifrkohet
p6r list6n fituese

I Nuri e Destani 't 0.3 Pranohet,)
70.2 I'ranohet

l Blena Cashi 70.1 Pranohet
.l

70 Pranohet
NEnshkri mi nga anetardt e komisionit p€rzgiedhes

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00014770 te dates 07.08.2024 te hapur per pozitdn M6simdh6n€s i M6simit
klosor nd (afat i pacaktuar) SHFMU" Hysd remaj" n€ Kushnin, sHFMU ,,Ibrahim Fehmiu'n6 prizren,
SEFMU "Lek6 Dukagiini" ri prizren, SHFMU (shtjefdn Gjeqovi" ni Zym, (afat i caktuar), SHFMU ,,Ekrem
Rexha'Drini" nE l-ubirhd6 dhe ne piket e fituara nga testi me shkim dhe intervista me goj6, komisioni p€rzgedhds,
aplikantet i rangon sipas list€s s€ mEposhtme, ku kandidati/ja EDdrit Muqaj (me numrin rendor 2) p€rzgiiJhet per
pozit€n e lart€cekur' ndema kandidald tjerd qe kand marre mbi 70% r€ pikEve, sipas nenit 31, te keg;llo; l912024
p€r procedurat e p€rzgjedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe zdvenddsdrejtor€ve, m€simdh€n€sve, bashkepunctoreve
profesional' asistentdve, instruktor€ve dhe sekretar€ve nc institucionet publike edukativo-arcimore dhe aft€suese
(IEAA) te arsimir paraunivenitar, kualifikohen p€r list€n e kandidat€ve fitues.

An€tari l:
(Kncsues)

Andtari 2:

Anitari 3:

An6tari 4:

An€tari 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj
Emri dhe mbiemi

Zihnie Gurmani
Emi dhe mbiemi

Hilmi Rexhaj
Emi dhe mbiemi

Linda Badallaj
Emi dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-S€
Fun ks ioni./po zi tq Dat a

Mdsimdh€n€se e fushds
Funksioni/pozilo Ddta

An€tare e keshillit te prinderve
Funksioni/pozita Data

Ekspert i arsimit
Funksioni/pozitq Data

Eksperte e burimeve njerdzore
Funksioni/pozita Data

Ntnsh

Ntnshkrimi

Ninshkrim

Ntnshkrimi
KESHILLE JUR|D|KE: Kunder k€tij vendimi dshtE e lejuar ankesa me afat pre.i (8)ditesh nga dita e
publikimit, nd Komisionin e Ankesave ne Komunen e prizrenit

Institucioni edukativo-amimor dhe aftdsues parauniversitar: (afat i pacaktuar) SHFMU,'Hysni Temaj" SHFMU
"Ibrahim Fehmiu", SHFMU'Lek€ Dukagjini", sHFMU "shtjerdn cjeqovi" (afat i caktuar), sHFMU,.Ekrem
Rexha-Drini"

Konkursi nr. RNfi)014770 dat9: 07.0E.2024

Vendi:Kushnin, Priaen, Zym, Lubizhdd

Pozita e hapur: M€simdh€nds i M€simit klasor

Komuna: Prizren

Dat€:19.10.2024

Periudhd td pacaktuar (8) pozita, periudhe rd cakruar (4) pozlta

*t* REPTIBLIKA E KOSOVTS

Endrit Muqai

Elmire Hodai

t



Institucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar: periudh€ te pacaktuar: SHFMU "Hysni
Temaj" ne Kushnin SHFMU "Brigada l25" nd Medvec SHFMU..lbrahim Fehmiu,'n6 prizren SHFMU
"Lek€ Drkagjini" n€ Prizren SHFMU "ShdefEn Gjeqovi" n6 Zym SHFMU.,Mic Sokoli" n€ Lubiqev€
SHFMU "ShdelEn Gjeqovi" nd Bregdn - 2 pozita

Periudhe te caktuar: SHFMU "Zenun Qogaj" ne Gjonai (pozit€ e pezulluar) SHFMU "Hysni remaj" nd
Kushnin nga data 02.09.2024 SHFMU ,,Haziz Tola" nd prizren nga data 15.09.2024 SHFMU *Ekim
Rexha-Drini" n€ Lubizhdd

Konkursi nr. RN00014770 date: 07.08.2024

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: M€simdhinds i Mdsimit klasor
Dare:18.10.2024

Periudhe te pacaktuar (8) pozita, periudhe td caktuar (4) pozita

Lista e kandidat€ve pEr pozitcn M€simdh€n€s pir M€sim klasor tG cil€t nuk kan€ arritur
kalueshmErini prei 70"h tE pik6ve

Nr. Emri dhe mbiemri i
ksndidat-iues

Totali i pik€ve Pranohet / Kualifikohet p6r
list€n fitues€

I Valentina Nrecaj 67.1 Nuk pranohet
Edmonda Gashi 62.4 Nuk pranohet

3 Die llza Tabaku 56.1 Nuk pranohet
4. Albina Krveziu 50.9 Nuk pranoh€t
5. Elbasane Hoti

Krvezru
60.5 Nuk pranohet

6. Nida Baruti Arni Nuk pranohet
7 Argiira Mulaj

Krasnrql
63.1 Nuk pranohet

8 Drilona Kryeziu 17.3 tr-uk pranohet
Majlinda Zajmi ll

10. NIelda Baruti Berisha 50.7 Nuk pranohet
I l. Anesa Emini 51.9 Nuk pranohet
12. Rozafa llorina 50. r Nuk pranohet
13. Z,ejnepe Fetahu (, , Nuk pranohet
14. Bahrije Zylfiu Memaj 54.2 Nuk pranohet
15. Elmedina Shishko

16. Bajrama Qekan 53.1 Nuk pranohet
17. Antika Gashi

Elezkurtaj
5,1.6 Nuk pranohet

18. M€ndrita Osmankaq 49.5 Nuk pranohet
19. 51.2 Nuk pranohet
20. Krenare Selaj 6.1.1 Nuk pranohet
21. 5l. r Nuk pranohet

,

53

9. Nuk pranohet

53.7 Nuk pranohet

Dua Hashani

Florentina Bllaca



22. Anila Bojaxhiu 26.8 Nuk pranohet
23 Suada Buduri 50.6 Nuk pranohet
21 Njomza Raduni 55.6 Nuk pranohet
25. Arlind Buqaj 50.r Nuk pranohet
26. Belkize Oruqaj 52.6 Nuk pranohet
27. Semra Kryeziu 47.6 Nuk pranohet
28. Er€za Kryeziu 25.5 Nuk pranohet
29. Fatime Krasniqi 46 Nuk pranohet



i** * *;

-

REPUBLIKA E KOSOVT]S

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Datr: 18.10.2024 Nr. RN00014770

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHTS

Institucioni edukativo-animor dhe afidsues paraunivenitar: (afat i pacaktuar) SHFMU *Pjct6r Budi' t€ Hasit p6r
10 ori dhe SIIFMU'Mic Sokoli'p€r 8 016

Konkursi nr. RN00014770 datd: 07.0t.2024

Vendi: LubizhdG, Lubiqev€ Komuna: prizren

Pozita e hapur: M&imdhan€s Biologii Dat€:18.10.2024

Periudhe te pacakhrar (l) pozite

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00014770 te datds 07.08.2024 td hapur per poziten SHFMU.Pjet€r Budi" ni
Lubizhdi ti Hssit p6r l0 orG dhe SHFMU "Mic Sokoli" ni Lubiqevd p6r 8 016, dhe nd pik€t e firuara nga testi me
shkrim dhe intervista me goj€, komisioni p€rzgjedhes, aplikantdt i rangon sipas listes se meposhrme, ku kandidati/ja
Dibratre Morina (me numrin rendor I ) nuk arrin pikEt e mjaftueshme per p€rzg,idhje pEr pozitdn e larlecekur.

Nr. Emri dhe tlrbiernri i ksndidat-iucs Totali i pikdve Prrnohet / Kuslifikohet
p6r list€tr fituese

I Dibrane Morina 5 7.4 Nuk kalon

Nenshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes

An€aari l:
(Kn-esues)

Anetari 2:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri
Aferdita Collaku
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emi dhe mbiemi

Mehdi Krasniqi
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

An6trri 3:

AnEtrri 4:

Aritsri 5:

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozila Dqta

Mesimdhenese e fushes
Funksioni/pozita Dato

Anetare e keshillit t€ prinderve
Funluioni/pozita Data
Ekspert i arsimit
Funksioni/pozi,a Data

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozita Data

XESHILLE JURIDIKE: Kunder ketij vendimi 6sht6 e lejuar ankesa me afat prej (8)ditesh nga dita e
publikimit, nd Komisionin e Ankesave ne Komun6n e Prizrenit.

)



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PR-IZREN
DREITORATI PER ARSIM

Data: 18.10.2024 Nr. RN00014770

Zyrtar i DKA-s6
Funksioni/pozita Dqt.r

M6simdhdn€se c fush€s
Funk;ioni/pozita Dala

An€tare e keshillit te prinddrve
Funksioni/pozitq Data
Ekspe* i animit
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njerezore
Funktioni/pozila Ddtd

hkrimi

hkrimi

Ninshkrimi

M9. VENDIM I KONTISIONIT PiiRZGJf,DHi'S

Institucioni edukativo-arsimor dhe aflesues parauniversitar: (afat i pacaktuar) SHMLM .Luciano Motroni"
Konkuni nr. RNfl)olATl0 da€: O7.Oa.2024

Vendi: Prizren Komuna: prizren

Pozita e hapur: M€simdhenis p€r lende Mjekosore Date: I 8.10.2024

Periudh€ td pacaktuat (2) pozita

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00014770 td dates 07.08.2024 td hapur per pozitdn Misimdh€nCs p€r l6nda
Mjek€sore nd (rf8t i pscaktu&r) SHMLM "Luciano Motroni" nd Prizren, dhe nd pik€t e fituara nga tesri me
shkrim dhe intervista me goje, komisioni p€rzgedh€s, aplikant€t i rangon sipas listEs s6 m€poshtme, ku kandidati/ja
Eljesa Krusha (me numrin rendor I ) dhe kandidati/ja Dardan Kolshi (me numdr rendor 2) p€rzgjidhen pdr pozit€n
e lartdcekur, ndersa kandidate tjere qd kane marre mbi 70% te pikeve. sipas nenit 31, td Rregullores l9l2\24 per
procedurat e pdrzgiedhjes dhe emErimit te drejtoreve dhe zdvenddsdrejtor€ve, m€simdhdndsve, bashkepunetordve
profesional, asistentdve, instruktor€ve dhe sekretar€ve nd institucionet publike edukativo-animore dhe aftdsuese
(IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listen e kandidateve fitues.

Emri dhe mbiemri i kandidat-iVes Totali i pik6ve Prsnohet / Kuslilikoh€t
p€r listcn fituese

I Eljesa Krusha '71.4 Pranohet
2 Dardan Kolshi 1t.6 Pranohet
3 Dardan Kqira 10 Kualifikohct
4 Besjan Braha 4'/ .4 Nuk kalon
5 Armisa Perolli .15 Nuk kalon
6 Besjana Refiku -38 Nuk kalon

Alba Koqinaj 34 Nuk kalon
Leart Mazreku 26 Nu k kalon

r\ndtari 3:

Anitsri 4:

Andtari 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemi
Blend Selmani
Emi dhe ,nhiemi

Zihnie Gurmani
Emi dhe mbiemri

Mehdi Krasniqi
Eni dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mhienri

KESHILLE JURIDIKE: KundCr k6tij vendimi €shtE e tejuar ankesa me afat prej (8)ditdsh nga dita e
publikimit, ne Komisionin e Ankesave nE Komundn e prizrenit.

Nr.

,7

8

Ndnshkrimi nga andtarCt e komisionit pdrzgjedhds:

Andtsri l:
(Kn'esues)

An6tari 2:



REPUBI,IKA E KOSOVES

KOMU\IA PRIZREN
DREJTORATI PiiR ARSIM
Data: 18.10.2024 Nr.RN00014770

M9. VENDINI I KOMISIONIT PERZGJEDIIES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar SHFMU "Pjeter Budi" pit l0 ord, SHFMU
"Hysni Temaj" dhe SHFMU "Dy Dishmoret".

Konkursi nr. RN00014770 idat€s: 07.08.2024

Vendi: Lubizhdd, Kushnin, Arbanas Komuna:Prizren

Pozita e hapur: Mdsimdh€n€s i kimisd Data:18.10.2024

periudhe te pacaktuar (2) pozite

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00014770 te dates 07.08.2024 te hapur per poziten mdsimdh€nds i
kimisE n€ afat tO pacaktuar SHFMU "Pjerer Budi" ni Lubizhd6 p€r l0 ori, SHFMU ..Hysni Temaj" ne
Kushnin dhe SHFMU "Dy D€shmoret" ni Arbanas, dhe ne pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojd, komisioni pitzgjedhes, aplikantdt i rangon sipas listds s6 meposhtme, ku kandidati/ja Besarta
Krasniqi (me numrin rendor l) f,irz&iidhet per pozitin e lartecekur, nddrsa kandidatd tjerd qE kane marri
mbi 70Yo t€ pikeve, sipas nenit 31, td Rregullor€s nr.19/2024 procedurat e p€zgjedhjes dhe emerimit te
drejtordve dhe z€vendesdrejtordve, misimdhdn€sve, bashk€punetordve profesional, asistentdve,
instruktorEve dhe seketarive ni institucion€t publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) td arsirmt
parauniversitar, kualifikohen pdr list€n e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pik6ve
Pranohet /

Kualifikohet p€r
list6n fituese

I Besarta Krasniqi 83.5 Pranohet
2 Violeta Shala 6l .5 Nuk pranohet

An6tari l:
(Knesues)

AnGtari 2:

Andtari 3:

Anitari 4:

Anatari 5:

Reshit Kushaj
Emi dhe mbiemri
Merfan Berisha
Emi dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemi

Vjollca By,tygi
Emi dhe mhiemfi

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se
Funktioni/pozita Dak

M€simdh6ndse i fush€s perkatese
Funksioni/pozita Data

Anetare e k€shillit tE prinderve
Funksioni/pozita D\ta
Ekspert i arsimit
Funksioni/pozitq Datu

Eksperte e burimeve njerdzore
Funksioni/pozita Data

kri

Ninshkrimi

Ntnshkrim

Nfnshknni

Ninshkrimi

KESHILLE JURIDIXE: Kunder ketij vendimi dsht6 e tejuar ankesa me afat pre.i (8)ditesh nga dita e
publikimit, ne Komisionin e Ankesave ne Komunen e prizrenit



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DR,EJTORATI PIR ARSIM
Dats: 18.10.2024 Nr.RN0O0l4770

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni €dukativo-arsimor dhe affesues parauniversitar SHFMU "Shtjefiin Gjegovi" dhe SHFMU "Vdllez€rit
FrashCri".

Konkursi nr. RN000147?0 i dales:07 .08.2024

Vendi: Bregdri, Planejd. Komuna:prizren

Pozita e hapur: Mdsimdhdn€s i fizik€s Data:18.10.2024

periudh€ te pacaktuar (l) pozite

Duke u bazuar nC konkursin nr. RN00014770 te dates 07.08.2024 te hapur per poziten m6simdh€nis i fizik€s n€ afat
td pscaktuar SHFMU "Shtjefen Gjeqovi" nE Bregdri dhe SHFMU "Vdllezerit Frash€ri" ne Planej€. dhe nE piker e
fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj€, komisioni p€rzgjedhds, aplikantet i rangon sipas listds se
mdposhtme, ku kandidatet Violela Shala (me numrin rendor I ) dhe Adelina Gashi (me numdr rendor 2) nuk arrind
pikdt e mjafiueshme pdr p€rzgjedhjen e pozites se lanecekur.

Aratsri l:
(Krtesues)
An€tari 2:

An6tsri 3:

Anitsri 4:

Anitari 5:

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozita Data

Mdsimdhdn€se i firshes perkatdse
Funksioni/pozita Data

Anetare e kdshillit te prinderve
Funlctioni/pozitq Data
Ekspert i arsimit
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozita Datd

Ninshkrim

NCnshkr

Ninshkrimi

Ninshkrimi

I

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidst-iVes Totsli i pikove Pranohet / Kualilikohet
p6r li3t6n fitu$e

I Violeta Shala 60.6 Nuk pranohet
2 Adelina Gashi 5 3.9 ]\..uk pranohelL n

*

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemi
Merfan Berisha
Emi dhe mbiemi

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemi

Vjollca Bytyqi
Emi dhe mbiemi

Linda Badallaj
Emi dhe mbiemri

xESffruln .lmloIKE: KuDder kdtij vendimi Eshtd e lejuar ankesa me afat prej (8)ditesh nga dita e publikimit, n€
Komisionin e Ankesave ne Komun€n e Prizrenit.



III9. \'ENDI}I I KOI\TISIONIT PERZGJI]DIIES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe afl€sues parauniversitar: (afat i caktuar) SEFML.Remzi laernaj.

Konkursi nr. RN00014770 date: 07,0E.2024

Vendi: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes i Gjuhes Shqipe

Periudhe t€ caktuar ( I ) pozite

Komuna: Prizren

Datd:18.10.2024

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Drta: 18.10.2024 Nr. RN00014770

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00014770 td dat€s 0?.08.2024 td hapur gr€rpozitdn MCsimdhGnis i Gjuh6s Shqipe
ne (8f!t i csktuar) SHFML "Rernzi Ademaj" dhe nd pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojd.
komisioni p€rzgjedhes, aplikantet i rangon sipas listes se m€poshtme, ku asnj€ nga kandidatdt pjes€mands nuk
p€rzgjidhen pdr poziten e lartecekur, sepse a-snj€ri prej tyre nuk kane arritur te marrin mbi 70% t€ pikbve, sipas nenit
31. td Rregullores 19/2024 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe z€vend6sdrejtordve.
mCsimdh€nesve, bashkdpun€tordve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretar€ve nd institucionet iublike
edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) le arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r Iisten e kandidatdve fitu;s.

REPUBLII(A E KOSOViIS

Emri dhe mbiemri i kendidat-it/es Totali i pikdve Pranohet / Kuslifikohet
pir listdn fituese

I Leonita Parallangrj 6.1,5 Nuk pranohet
2 Nszlije Kurtaj 52,15 Nuk pranohet
3 ArbEr PArlazri 12.6 Nuk pranohet

An6tari l:
(Kt!esues)

An€tsri 2:

AnEtari 3:

Anatari 4:

Andtsri 5:

Reshit Kushaj
Emi dhe mbiemi
Vezire Kastrati
Emri dhe mbiemi

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Sherife Morina
Enri dhe mbiemi

Linda Badallaj
Emi dhe mbiemi

Zynar i DKA-se
Funktioni/pozita Ddta

Mdsimdhdn€se e fush€s
Funksioni/pozita Data

An6tare e k€shillit t€ prinddrve
Funk\ioni/pozitq Data
Ekspert i arsimit
Funksioni/pozita D. d

Eksperte e burimeve njerdzore
Funksioni/pozita Data

Ic

XESHILLE JUR|D|KE: Kunder kdtijvendimi esht6 e lejuar ankesa me afat prei (8)ditdsh nga dita e
publikimit, nE Komisionin e Ankesave ne Komun6n e prizrenit.

*t **

Nr,

Ndnshkrimi nga an€taret e komisionir pdrzgjedhds:



REPUBLIKA II KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 18.10,2024 Nr. RN00014770

NI9. VENDIM I KONTISIONIT P6RZGJEDHiiS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues paraunivenitar: (afat i caktuar) SHFML ..Remzi Ademaj,,

Konkursi nr. RN00014770 date: 07.0t.2024

Vendi: Prizren

Pozita e hapur: Mdsimdhdnds i Gjuh€s Shqipe

Periudhe td caktuar ( I ) pozitd

Komuna: Prizren

Dat€:18.10.2024

Nr. Emri dhe mbiemri i katrdidst-ives Totali i pik€ve Prrnohet / Kuslifikohet
p{r list€n tituese

I 73.2 Pranohet

Ndnshkrimi nga anCtaret e komisionit p€rzgiedhes:

An6tsri l:
(Kryesues)

A.n6tari 2:

Anitari 3:

Andtari 4:

Reshit Kushaj
Enri dhe mbiemi
Vezire Kastrati
Emri dhe mbiemi

Zihnie Gurmani
Enri dhe mbiemi

Sherife Morina
Emri dhe mbiemi

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Zyrtar i Dl(A-se
Funksioni/pozita Dqta

Mdsimdhdndse e fushes
Funkrioni/pozita Data

An€tare e keshillit t€ prinderve
F unks io n i/pozita Dattl
Ekspert i arsimit
Funksioni/pozita Data

Eksp€rte e burimeve njer€zore
Funks io ni/pozit a Da t.,

hkrimi

at

Anitari 5:

KESHILLE JURIDTKE: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat pre.i (8)ditesh nga dita e
publikimit, nA Komisionin e Ankesave ne Komun6n e prizrenit.

,.ldelina Beqai

Duke u bazuar n6 konkursin nr. RN00014770 te dates 07.0E.2024 te hapur per poziten MGsimdhGnis i Gjuh6s Shqipe
nc (8fst i csktusr) SHFML'RcDZi Ademaj " ni Prizren dhe n€ pikdt e fituara nga resti me shkrim ihe intervisu
me goje, komisioni pdrzgledhds, aplikantdt i rangon sipas listds se meposhtme, ku landidati/ja Adelina Beqaj (me
numrin rendor I ) p€rzgiidhet p€r pozitcn e laftecekur, nddrsa kandidat€ tjere q€ kand marr6 mbi 70% t€ pik6ve, sipas
nenit 3l-' te Rregullores 1912024 per procedurat e perz&jedhjes dhe emErimiitd drejtor€ve dhe z€vendlsdrejtoreve,
m€simdhdndsve, bashk€pundtordve profesional, asistentdve. instruktordve dhe sekretardve nd institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEA,{) td arsimit parauniversital kualifikohen per listgn e kandidatcve fitu;s.



REPUBLIti{ E KOSO\'ES

N't9. VENDTM I KOMISIONTT PiiRZGJEDHiIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsucs paraunivenitar: (afat i caktuar) SHFMU'Z.ef Lush Marku"

Konkursi nr. RNflX)14770 datet 01.08.2024

Vendi: Velezh6 Komuna: prizren

Pozita e hapur: Mesimdhdnds i Gjuhds Angleze DatE:18.10.2024

PeriudhC td pacaktuar ( I ) pozite

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RNfl)014770 te dates 07.08.2024 t€ hapur pdr poziten Misimdhinis i Gjuh€s
Angleze nd (rfat i pacaktuar) SHFMU "Zenun Qoqaj" dhe nC piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojd, komisioni pdrzgjedh€s, aplikantdt i rangon sipas listes se meposhtme. ku asnjd nga kandidat€t pjesdmarres
nuk p6rzgidhen p€r poziten e lartdcekur. sepse asnjdri prej tyre nuk kane arritur te marrin mbi 70% te pik€ve, sipas
nenit 31, t€ Rregullores l912024 per procedurat e perzgjedhjes dhe emerimit te drejtordve dhe zdvend€sdrejtorEve,
mdsimdh€ndsve, bashkepun€tordve profesional, asistenteve, inslruktoreve dhe sekretar€ve ne institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te aniimit parauniversitar. kualifikohen per listen e kandidateve fitues.

Emri dhe mbiemrl i ksndidrt-ire3 Totali i pikdve Prrnohet / Kualifrkohet
pir list€n fituese

I Anduena Thaqi 56.6 Nuk pranohet
, Lejla Kaqka 52.3 Nuk pranohet
3 Drenushi Shukai 50.8 Nuk pranohet
l trlehreme Sallauka {8,9 Nuk pranohet
5 Liridona Sopi 11,2 Nuk pranohet
6 Briken& Krasniqi ,l1,5 Nuk pranohet

Ndnshkrimi nga an€taret e komisionit perzgjedhes

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Datr: 18.10.2024 Nr. RN00014770

Anitari l:
(Kt1'csues)

Andtari 2:

Anatari 3:

Andtari ,l:

Andtari 5:

Reshit Kushaj
Emi dhe mbiemri
Vezire Kastrati
Emi dhe mbicmri

Zihnie Gurmani
Emi dhe mhiemri

Sherife Morina
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emi dhe mbiemri

Zldar i DKA-se
Funksioni/pozita Data

MEsimdhdn€se e fush€s
Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit te prinddrve
Funksioni/pozita Dqta
Ekspert i arsimit
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozito Data

1

kESHIILE JURIDIKE: Kunder ketijvendimi eshte e lejuar ankesa me afat pre.i (8)ditesh nga dita e

publikimit, nE Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

Nr.



REPUBLIKA E KOSOVIS

M9. VENDIM I KOMISIONI'I' PERZGJEDHES

lnstitucioni edukativo-animor dhe afl€sues parauniversitar: (afat i caktuar) SHFMU" Zenun Qogaj"

Konkuni nr. RN000f4770 datC: 07.08.2024

Vendi: Gjonaj Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mdsimdh€nds i Gjuh€s Angleze DaG:18.10.2024

Periudhe te caktuar (l ) pozite

Duke u bazuar n6 konkursin nr. RN00014770 te dates 07.0t.2024 tC hapur pdr poziten M6simdh6nds i Gjuhis
Angleze ne (sfst i caktuar) SHFMU, " zanun Qoqaj" dhe ne pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me
goj€. komisioni pdrzgledh€s. aplikantdt i rangon sipas listes sd meposhtme, ku kandidati/ja Armisa Qovanaj(me
numrin rendor I ) pdrzgjidhet per poziten e lartecekur, nddrsa kandidat€ tjerd qd kan€ marr€ mbi 70% te pikeve, sipas

nenit 3 l, te Rregullores 1912024 per procedurat e pdrzgedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe zdvenddsdrejtordve,
m€simdh€ndsve, bashkdpunetoreve profesional. asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve n€ institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftCsuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar. kualifikohen per listdn e kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Toasli i pik6ve Pranohet / Kuslilikohet
p6r liston ,ituese

I Armisa Qovanaj 'to.'1 Pranohet
2 Mehreme Sallauka .18.9 Nuk pranohet

l
I

N€nshkrimi nga andtaret e komisionit perzgjedhes

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Dsta: 1t.10,2024 Nr. RN00014770

Aritsri l:
(Kflcsues)
Anit&ri 2:

Anitari 3:

An€tari 4:

Andtari 5:

Reshit Kushaj
Emi dhe mbiemri
V€zire Kashati
Emri dhe mbie ri

Zihnie Gurmani
Emi dhe mbiemri

Sherife Morina
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhc mbiemi

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozita Ddld

M€simdhdnEse e fushds
Funl$ioni/pozita Dala

Anetare e keshillit te prindewe
Funh\ioni/pozita Dota
Ekspert i arsimit
Funksioni/po.ita Ddla

Eksperte e burime ve njerezore
Funksioni/pozita Data

Nins

KESHIILE JURIDIKE: Kunder ketij vendimi 6shte e lejuar ankesa me afat prej (8)dit€sh n8a dita e

publikimit, ne Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

***



REPt]BLIKA E KOSOVES

NIg. T'ENDIIII I KOMISIONIT PERZGJfDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aflEsues parauniversilar:

Konkursi nr. prot. RN00014770 i daLb: 07.08.2024

Vendi: PRIZREN

Pozita e hapur:MGsimdh€n€s pGr TIK

SHFI\lLl *Gani Ssramati" ni Prizrcn ( mc afrt tE caktuar)

Komuna:PRIZREN

Data:1t.10.2024

Dukc u bazuar ni konkunin nr. RN000l 14770 te daris 07.08.2024 rt hapur pir pozitin mbimdhtnEs pir TIK ( ta cskturr)
ne SHFMU *G!ni Sarrm i' nO Prizren . dhc ne pikit e fituara nga tesli mc shkrim dhe intervisra mc goje. komisioni
perzgicdhis. aplikanGt i rangon sipas lista\ se meposhtme, ku kandidati/ja Mjellm. Prevln(€ (me numrin rcndor I ) nuk
pirzgiidhet pdr pozitdn e lartacekur, nuk ka kandidati licai qi kanc marri mbi 70% ld pik6vc na pozit€n e landcekur. sipas
ncnil 31, te Rregullores 19/2024 per procedurat e perzgiedhjes dhe emerimit td drejtoreve dhe zivendisdrejtor6ve.
mCsimdhanisve, bashkepunetorCve profesional. asistenldve. instrukloreve dhe sekrelarive ni instilucionet publike edukalivo-
arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsirnit paiauniversilar. kualifikohen per listin e kandidaleve filues.

Nr Emri dhe mbiemri i krndidat-ir/es Totali i pikdve Pranohet / Kualifikohet
ptr listtn fitucse

Miellma Prevange 5.1 Nuk Pmnohct

Nenshkrimi nga anetarit c komisionit pdrz giedhcs

Anttsri t Reshit Kush.j Kryetar i Komisiorit

KOMUNA PRTZRENIT
DREJTORATI PER ARSIM

Dats: 18.10.2024 Nr. proi. RN00014770

(Kryesues)

AnGl.rl 2 Ermrl Ahmetr,

funlsioai/pozito Dotd

MisimdhEnEs/e r€ Fush€s

f-unk\ioni/pozita Dato

Ekspert i Animit

Funkioni/pozita Data

Ekpert i Burimev€ Njerizore

Anatari l

Antlrri 4

Andtlri 5

Emri dhe mbiemti

Zihni€ Curmrni

F-unksion i/po'.ito Dato

K€lhilli i Prird6rve

Enti dhe nbienri

Mimozr S€rbicr

Emri dhe nbienri Funksioni/pEita Data

KEsHlttE JURIDIKE: Kunddr kEtij vendimi 6sht6 e lejuar ankesa me afat prej (8)ditEsh nga dita e

publikimit, n€ Komisionin e Ankesave na! Komundn e Prizrenit.

LiDda Bsdsllaj



REPUBLIKA E KOSOViis

KOMUNA PRIZRf,NIT
DREJTORATI PtR ARSIM

Drtr; 1t.t0.2024 Nr. prot. RN00014770

M9. Vf,NDIM I KOMISIONIT PERZCJEDHTS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar:
tE pr..ktu.r)

Konkursinr.prot.RN000l4770 idatCs:07.08.2024

Vendi: PRIZREN

Pozila e hapur:M&imdhEna! p6r TIK

SHFNIU "Lidhia e Prizrcnit'ne Prizren p€r 4 ord ( me sfar

Komuna:PRIZREN

Data:1E.10.2024

Duke u bazuar nd konkursin n . RN000l147?0 re da16s 07.08.2024 16 hapur p€r pozit€n m6simdh6n6r p€r TIK (4 ora) ( t6
prcaktu.r) ne SHFMU'Lidhjr e Prizrenil" nd Prizren. dhe ni pik6l e fituara nga tesri me shkim dhe inrcrvisra me goje,
komisioni pCrzgiedhis. aplikanlCt i rangon sipas listas sd m6poshtsne. ku kandidati,la Edon, Qeng.j (mc numrin rcndor l)
p6rzgjidhet pdr pozilin e lart€cekur. ndirsa landidati tjerE qe kaDd marr€ mbi 70% G pik€ve, sipas nenir 31, re Rregullores
l9/2024 p€r procedurat e pdrzgiedhjes dheemarimit te drejtordvedhe zdvenddsdrejtor€ve, mesimdhan6sve, bashkepunercreve
profesional. asistenltve. inslruktor€ve dhe sekelar€ve nd institucionet publike edukativo-arsimore dhe aliesuese (IEAA) tC

arsimil pamuniversitar. kualifikohen p€r lisGn e kandidatdve filues.

N6nshkimi nga an6largt e komisionit pirzgiedhes:

AnEtari I RBhit Kurhrj Xrletar i Komisionit

(Kryesues)

AnEtrri 2

Andtari 3

Anitariil

Anitari 5

Emri dhe nbienri

Erm.l Ahmet.j

Zihnie Gurmani

Mimozr Serbiar

Lindi Badrllsj

l]nnk\ioni/porita Data

MakimdhinEs/e re FushEs

Fu kioni/pozita Data

Kaishilli i Prind6rve

l'unksioni/pozita Data

Ekspert i Arsimit

I'unksioni/pozita Data

Ekspert i Burimcve Njerizore

Enri dhe nbienri Funksioni/pozita Data

KESHILLE JURIDIKE: KundEr k6tij vendimi 6shtE e tejuar ankesa me afat prej (8)ditdsh nga dita e
publikimit, nE Komisionin e Ankesave nO Komunen e prizrenit.

Nr. Emri dhe mbiemrl i klndid.t-it/es Totali i pik€ve Pranohet / Kuslifikohct
ttr lilt€n fltuese

I Edona Qengai 857
Ariona Hasha nr 161 Pranoher

I Rrezarta Shatri 75 Kualilikohcl

)

I



REPUBLI KA E KOSOVTS

KONII]NA PRIZRF:NIT
DREJTORATI PiIR -{RSIM

Datr: I8.10.202{ Nr. prot. RN00014770

I\t9. \'ENDII\I I KONIISIONIT P6RZCJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftCsues parauniversittrl
tE pacakturr)

KonluBinr. prot. RN00014770 i datds: 07.08.2024

Vendi: PRIZREN

Pozila e hapur:M&imdh6n6. p€r TIK

SHFMII "Shtj€lin Gieqovin ni Bregdri pir 4 ori ( me ,fat

Komuna:PRIZREN

Data:18.10.2024

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN000l 14770 te dates 07.08.2024 td hapur per pozitan m&imdhGnEs ptr TfK (4 ort) ( ti
pacaktuar) na SHFMU "Shtjeftn Cjeqovi" ni Bregdri. dhc nd pikat c firuam nga testi me shkrim dhe intervista me goje.

komisioni p€rzgiedh6s, aplikantat i mngon sipas listts s6 miposhtrne, ku kandidati4a Edonr Qeng.! (me numrin rcndor l)
p€rzgjidhel p6r pozitCn e lart6cekur, ndcrsa kandidate ljerd qd kane marrC mbi 70% ti pikEve. sipas nenit 31. ti Rregullores

l9/2024 pdr proccdurat e pcrzgjedhjes dhe emdrimit li drejtorivedhe z€vendesdrcjlortve. mesimdhEndsve. bashk6punttorcve
profesional. asistenldve. irstruktortve dhe sekeureve nE institucionel publike cdukativo-arsioore dhe aftesuese (IEAA) td

arsimit parauniversitar, kualifikohen pir list€n e kandidatave lltuL's.

Emri dhe mbiemri i kandidat-il/es
Totall i pikave Pranohet / Kurlifikohct

p€r lilton fituese
I Edona Qengaj tis 7 Pranohet

Ariona Hashani Pmnohet

l Rrerarta Shatai 't5 Kualilikohrt

Ncnshkrimi nga anetaret e komisionil pdrzgiedhcs

Aneteri t Reshit Kulhaj Kryetar i Komisionit

(Kryesues)

An€t.ri 2 Ermal Ahmetrj

Enri dhe nbiemri

Zihnie Gurmrni

Funktioni/po.ila Dota

MarimdhGnEs/e Ye Fulhis

Funksiohi/pozita Data

Ekspert I Ariimit

I"unkioni/po.ita Data

Ekspert i Burim€ve Njertzore

An6lari 4

AnitariS

Mimozs SErbica

Enri dhe nbienri

Lind. Brdrllaj

Enridhe mbiemri Funlisioni/pozila Dala

KESH|ttt JURIDIKE: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8)ditEsh nga dita e

publikimit, nd Komisionin e Ankesave n€ Komunen e Prizrenit.

76.',7

l'unksioni/pozita Data

Karhilli i PrindGrvc



=

l*r .r**j
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REPTIBLIKA E XOSOVES

KOMUNA PRIZRENIT
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 1t.10.2024 Nr, prot. RN(mo14770

Itt9. \,ENDIi\T I KOIIIISIONIT PTRZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversilar:
pscaktuar)

Kookursi nr. prot. RN00014770 i datas: 07.08.2024

Vendi: PRIZREN

Pozita e hapur:MatsimdhEnE! p€r TIK

SHFMU'Mid'hat FrashEri" nO Krajk pdr E orA ( mc rfat 16

Komuna:PRIZREN

Dara:18-10.2024

Duke u bazuar nd konklrsin nr. RN000l14770 ri datis 07.08.2024 tE hapur pdr pozit€n m€simdh6n& per TIK (t ori) ( ti
prcsktusr) nt SHFMU "Mid'hrt Frrshtri" ni Krrjk, dhe nE pikit e firuara nga testi mc shk im dhc inlervista me goji.
komisioni perzgiedhis, aplikantdt i rangon sipas listes si rh€poshme. ku kandidati/ja Edon. Qengaj (me numrin rcndor I )

perzgiidher pCr pozit€n e lartecekur, nddNa kandidatt tjere qe kant marre mbi 70% G pikdve, sipas nenit ll. 16 Rregullores

| 9/2024 pdr prcredura( c pdrz g,edhj es dhe emirimit te drejrcreve dhe zevend€sdrcjtorive. mdsimdhenisve. bashkCpun6toreve
profesional, asistentCve, instruklordve dhe sekrcbreve n6 institucionet publikc edukativo-a$imore dhe aftisuesc (IEAA) t€

arsimit pamuniversitar. kualifikohen pdr lisGn e kandidaGve filues-

Emri dhe mbiemri i krndidat-it/es Totali i pik6v€ Prrnohet / Kuelifikohet
p6r li.ten fituese

l Edona Qengaj 85.7 Pranohct

Ariona Hashani 16.1 Pranohcl

3 Rrerarta Shatri 15 Kualifikohet
1 Nita Kovaqi .18..1 Nuk pranohet

NEnshkimi nga andtardt € komisionit pCrzg,edhes:

An6tari I Reshit Kurhsj Krletar i Komisionit

Funksioni/pozita Data

M&imdheni'de i/e Frthik

Funlt ioni/pozila Data

i Arsimit

Funkioni/pozita Data

Ekspcrt i Burimcvc NjerGzore

Anitari I

Anitari,[

Anitari 5

Enri dhe mbienri

Zihnie Gurmeni

t nlsbni/po:ib Dakt

KEshilli i PrindErve

Eni dhe bienri

Mimozr Sirbic.

Enti dhe ,nbienri

Lindr Brdrllr,

Funksioni/pozito Data

KESHIttE JURIDIKE: Kunder ketij vendimi Csht6 e lejuar ankesa me afat pre.i (8)ditish nga dita e

publikimit, ne Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

(Kt.yesues) Enri dhe nbienri

Ar€trri 2 Ermrl Ahmetaj



KOMUNA PRIZRENIT
DREJTORATI PTiR ARSIM

Dsta: 1t.10.2024 Nr. prot, RN00014770

RfPUBLIKA E KOSOVES

Funkioni/pozita Data

Mdsimdhdnds/e Ve Fush€s

Funksioni/pozita Data

iArsimil

Funk\ioni/pozita Dato

Ekspcrt i Burimeve Njcraiore

M9. VENDIII' I KOMISIONIT PERZCJEDIIES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft6sues pamuniversilar:

pi..ktu.r)

Konkursi ff. prot. RN00014770 i dstes: 07.0t.2024

Vendi: PRZREN

Pozila e hapur:M&imdb€ r par TIK

SHFMU *Shtiefdn Gjeqovi'ni Zym pir 6 016 ( me afat ti

Komuna:PRIZREN

Data;1E.10.2024

Duke u bazuar nt konkursin nr. RN000l 14?70 td datats 07.08.2024 te hapur per poziten mesimdhan& p6r TIK (6 or€) ( t€
prcsktusr) ni SHFMU {ShtieGn Gieqovi'nE Zym. dhe nd pika! e filuam nga testi me shkrim dhe inlervisla me goj€.

komisioni pErzgiedh€s, aplikanta i rangon sipas listEs sd miposhtme, ku kandidati/ja Edom Qenssj (me numrin rerdor l)
pErzgjidher pir pozitin e lanacekur. nddrsa Landidali tjere qd kane marri mbi 70% te pikCve. sipas nenil ll, t6 RreSullorcs

l9/2024 pdr procedurat e pirzgjedhjes dhe emdrimit t. drejroreve dhe zivend6sdrejtorEve, mtsimdhinesve, bashkepundtoreve

profesional, asistmteve. instiukbreve dhe sekretardve na inslitucionel publike edulativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) td

arsimi! parauniveEitar, kualifikohen pcr liscn e kandidal€ve fitues.

Nr Emri dhe mbiemri i krndidrt-iues
Totoli i pikAve Prenohct / Kullinkohet

pir lilten fitucsc
I Edona Qengaj 857 Pranohct

Ariona Hashani '76.7 Pranohct

l Rrerarta Shatri 75 Kualilikohel
t Nita Kovaqi 4Ii.,1 Nuk pranohet

N€nshkrimi nga anitarit e komisionil ptrzgiedhis

An6tsri I Rclhit Kurhi, Kryctar i Komisionit

Anatari -1

Anitari {

Antlari 5 Linde Brdrllaj

Enri dhe nbienri

Zihnie Gurmrni

Funksioni/pozita Ddta

Kalhilli i PrindErve

Mimozr SSrbici

FunLsioni/porita Dala

KfsHlttE JURIDIKE: Kunddr kdtij vendimi 6sht6 e lejuar ankesa me afat prej (8)ditesh nga dita e
publikimit, nE Komisionin e Ankesave ne KomunEn e Prizrenit.

(Kryesu?s) Emti dhe mbiemti

An€tari 2 Ermrl Ahmetrj



I\I9. VENDI[I I KOMISIONIT PTRZCJEDHTS

Instituciooi edukativo-aBimor dhe aflEsues paraunivelsitar:

Prc.ktu.r)

KonkuNi nr. prot. RN00014770 i datEs: 07.08.2024

Vendi: PRIZREN

Pozita e hapur:M€limdhED€r p€r TIK

SIIFMU "Zenun Co{ai" nt Cjonai ptr l6 ord ( me afat ti

Komuna:PRIZREN

Data:18.10.2024

Nr. Emri dhe mbiemri i ksndidat-il/es TorBli i pik6vc Prunohet / Kudifikohet
pir littcn fitucse

I Edona Qengaj Pranohel

Ariona Hashani 16.1 Pranohet

Rrezarta Shatri 75 Kualilikohct
.l Nita Kovaqi ,18.,1 Nuk pranohct

N€nshkrimi nga anctadt e komisionit payzgjedhcs

An6tsri I Rcshit Kushaj Kryetar i Komisionit

(Kryesues) Emri dhe nbienri

An€trri 2 Ermel Ahmetri

KOMUNA PRIZRfNIT
DR,EJTORATI PIR ARSIM

Data: 1t,10.2024 Nr. prot. RN00014770

Funkioni/pozita Data

Marimdh6nds/e i/e Fush6s

REPUBLIKA E KOSOVi:S

Fun*sioni/pozira Data

Ekspen i Arsimit

Funkrioni/pozito Data

Ekspert i Burimeve Njer6zore

An6lari 3

Anotari,l

Anitari 5

Zhnie Gurmrni

Enri dh? nbienri

Linda B.dall.j

Enri dhe mbiemri Funksioni/pozita Dota

KESHILLE JURIDIKE: Kunder kEtij vendimi esht6 e lejuar ankesa me afat prej (8)ditdsh nga dita e

publikimit, na! Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

Duke u bazuar n€ konkursin ff. RN000l 14770 tt dati,s 07.0E.2024 ta hapur per pozitgn mahimdhinas pir TIK (16 orG) ( ti
prcaktuar) ne SHFMU'Z.nun Co{ij" D€ Gjonaj. dhe nC piket e fituara nga testi me shlrim dhe intervista mc goj6.

komisioni pirzgrcdhes, aplikant6l i rangon sipas list6s si meposhtine, ku kndidati4a Edon. QenSsj (me numrin rendor l)
perzgjidhet p€r poziten e larticckur, ndCrsa kandidate tjeri qi kani mane rnbi 70% t€ pikeve, sipas nenit 31, t€ Rregullores
I 9/2024 per procedurat e perzgiedhjes dhc emdrimit te drej tordve dhc zivcnd€sdrejtor6ve, masimdhenisve. bashkipunelordve
profesional, asistmtdve, imtruktor€ve dhe sekretareve n6 instilucionet publike edukativo-arsimorc dhe aft6suese (IEAA) ti
arsimit paraunivcrsiiar, kualifikohen pdr lisl6n e kandidaGve fitues.

Ii5.7

-1

Enri dhe nbienri

Mimo,-a SGrbica

Funksioni/pozila Dota

Kashilli i P nderve



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZRENIT
DREJTORATI PiiR ARSIM

Data: 1t.10.2024 Nr. prot. RN00014770

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: IAAP "YMER PRIZRENI"

Konkursi nr. prot. RN00014770 i datds: 07.08.2024

Vendi: Prizren Komuna:Prizren

Pozita e hapur: M6simdh6n6s pdr L€ndd Ekonomike Date: 18.10.2024

Periudhd td pacaktuar (2) pozita

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00014770 td dates 07.08.2024 te hapur pdr pozitdn M€simdhdnes
pdr Lind6 Ekonomike (Efrt t€ prcrktuer) nE IAAP "YMER PRIZENI", dhe n€ piket e fituara nga
testi me shkdm dhe intervista me gojd, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas list€s sd

m€poshtme, ku kandidati/ja Hsjrije Xhemsli Kastrati (me numrin rendor t) pCrz&iidhet per poziten e
lartecekur, nddrsa kandidatC tjeri qe kane marre mbi 70% t€ pikeve, sipas nenit 31, te Rregullores nr.
19/2024 procedwat e p€rzgjedhjes dhe emerimit t€ drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve,
mdsimdhdnesve, bashka?unetorev€ profesional, asistent€ve, instruktordve dhe sekretar€ve nd
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen
p6r list€n e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i krndidat-it/es Totall i pikdve
Pranohet /

Kualifikohet pdr
liston fituese

I Hairije Xhemali Kastrati 't3 Pranohet

2 Edisa Koro 64.9 Nuk Pranohet

3 Leonita Krasniqi 63.8 Nuk Pranohet

4 Mirlinda Berisha 52.4 Nuk Pranohet

Leonita Susuri Morina 57.2 Nuk Pranohet

6 Drenusha Elshani 49.5 Nuk Pranohet

7 Nerxhiva n Mustafa Xha bali 5 3.9 Nuk Pranohet

8 Vjona Rexha.i 49.7 Nuk Pranohet

9 Arbine Halimi 46.2 Nuk Pranohet

10 Avni Kastrati 54.2 Nuk Pranohet

ll Nuk Pranohet

t2 Saranda Hajdari 48.2 Nuk Pranohet

l3 llirjana Kryeziu 4 8.6 Nuk Pranohet

l4 Bleta Colla ku Nafezi Nuk Pranohet

5

Diana Halili

45.4



Ndnshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgjedh€s:

Anatari I Reshit

(Kryesues) Emri dhe mbiemri

An6tari 2 Mirsade Hoxha

Emri dhe mbiemri

Anitrri 3 Zihnie Gurmeni

i Komisionit

Fu ksioni/po:ita Ddto

MEsimdh€nEs/e i/e Fush€s

Funksioni/pozita Data

K€shilli i Prind€rve

E ri dhe nbiemri Funksioni/pozita Data

An6tari 4

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozito Data

Aritari 5 Linda E i Burimeve N erezore

Emri dhe nbiemri Fun*sioni/pozita Data

KtSHlttE JURIDIKE: Kunder ketij vendimi CshtC e lejuar ankesa me afat prej (8)ditesh nga dita e
publikimit, ne Komisionin e Ankesave nd Komundn e Prizrenit.



REPUBLIKA E KOSOViis

KOMUNA PRIZRENIT
DREJTORATI PT,R ARSIl\I

Dsts: 18.10.2024 Nr. prot. RN00014770

Institucioni edukativo.a$imor dhe aftesues parauniversitar: SHFMU'Zenutl Cocrj"

Konkursi nr. prot. RN00014770 i datirs: 07.08.2024

Vendi:Gjonaj Komuna:Prizren

Pozita e hapur: Matimdhines pat maternatikE

Periudhe t€ pacaktusr (2) pozita Data:18.10.2024

Duke u bazuar nE kookursin nr. RN00014770 te dates 07.08.2024 te hapur paT pozitEn m6simdh6n€s pcr
mrtemstikE (.f.t t6 picrktusr) ne SHFMU "Shtjef'en Gjeqovi" n€ Zym , dhe nd pik€t e fituara nga testi me
shkrim dhe intervista me goje, komisioni pdrzgjedhds, aplikantdt irangon sipas listds se ma?oshtme. ku
kandidati/ja Beltina Dula (me numrin rcrdor I ) nuk pengjidhet per pozitdn e lartatekur, nuk ka kandidatd tjeril
qd kand marrd mbi 70% td pik€ve n€ pozitdn e lan6cekr.rr, sipas nenit 31, td Rregullores 19/2024 pdr procedlrat c
p€rzgiedhjes dhe emdrimit te drejtordvc dhe z€vend€sdrejtordve. m€simdhEnEsve, bashk€pun€toreve profesional,
asistentEve, instruktordve dhe seketareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuesc (IEAA) te
arsimit parauniversitar, kualifikohen p6r listdn e kandidatdve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i k8ndidat-it/es Totali i pik6ve Prrnohet / Kurlilikohet
ptr listen fituese

I Eeltina Dula 63.8 Nuk Pranohet

Egzone Salla Toska 26 Nuk Pranohet

Nilnshkrimi nga anitar& e komisionit JErzgiedhds

Anitsri I Reshit K K r i Komisionit

(Kryesues) Emi dhe mbiemri Funkioni/pozita Dato

Aniteri 2 Aferdits Kr|sni lUisimdhinis/e i/e l-ushGs

Anitrri:l

Enri dhe mbienri

Zihnie Gurmsni

Funksioni/pozita Ddta

Kathilli i Prind6rve

Emri dhe mbiemri

Anltiri 4 Mimoze S6rbice E

Funksioni/pozita Data

iArsimit

Fun*sioni/pozita Dala

Eskpert i Burimeve NjerEzore

Enri dhe mhienn

An6tsri 5 Linda Badallaj

Emri lhe mbiemri Futkriohi/pozila Data

KtSHlttE JURIDIKE: Kunddr kdti.ivendimi eshtO e lejuar ankesa me afat prej (8)ditesh nga dita e
publikimit, nd Komisionin e Ankesave nd Komunen e Prizrenit.

M9. \'ENDINI I KOMISIONIT PERZGJEDHiis

\



REPUBT,IKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZRENIT
DREJTORATI PT,R ARSIM

Dstr: 1E.10.2024 Nr. prot. RN00014770

M9. VENDIM T KOMISIONIT PiiRZGJEDHiis

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniv€rsitar: SHFMU 6shtjefen Gjeqovi.

Konkursi nr. RN00014770 i dat€s: 07.08.2024

Vendi:Zyrn Komuna:prizren

Pozita e hapur: M€simdhiues pEr matematikd Date:18.10.2024

Periudhd te pacaktuN (2) pozita

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00014770 td datds 07.08.2024 te hapur pdr poziten m€simdhincs
p€r matemrtik6 (rfat td prcrktuar) ne SHFMU "Shtjefen Gjeqovi" n6 Zym , dhe ne piket e fituara
nga testi me shkrim dbe interyista me gojd, komisioni pErzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas list€s sd
m€poshtme, ku kandidati,/ja EgzonG Stlla Toska (me numrin rendor l) nuk p€rzgjidhet pdr pozitdn e
lartatekur, nuk ka kandidatd tjerd qd kand marr€ mbi 70% td pikdve s?se ne poziten e lart€cek-ur ka
pasur vet€m njd kandidat, sipas nenit 3 I, t€ Rregullores 19/2024 p& procedurat e pgrz&iedhjes dhe
emerimit td drejtoreve dhe z6venddsdrejtordve, mEsimdh€ndsve, bashl(Cpun6tordve profesional,
asistenteve, instruktoreve dhe seketardve ne institucionet pubtike edukativo-arsimore dhe aftdsuese
(IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen pdr list6n e kandidatEve fitues.

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgjedh€s

Anitari I Reshit Kush r i Komisionit

(Kryesues) Eni dhe mbieni

An6tari 2 Aferditr Knsniqi

Funlcsioti/pozita Dato

MGsimdhinds/e i,/e Fushds

Funksiohi/pozitu Datct

K6shilli i PrindGne

Eni dhe mbieni

Zihnie GurmrniAnitari 3

FunlLtiohi/pozit.t Data

An€tari 4 Mimozs S€ I tl Arsimit

Emridhe fibiemri Funksioni/pozita Data

An6iari 5 Linda Bad Eks rt i Burimeve N erezore

Emri dhe mbiemi Funk\ioni/pozita Data NEnshkrimi

KESHItLE JURIDIKE: KundOr k€t, vendimi esht€ e le.iuar ankesa me afat pre.i (8)dit6sh nga dita e
publikimit, ni Komisionin e Ankesave nd Komunain e prizrenit.

Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pikdve
Pranohet /

Kualifikohet p6r
listdn Iituese

I Egzond Salla Toska 26 Nuk Pranohet

Emri dhe mbiemri

t

Nr.



Institucioni edukativo-arsimor dhe aftCsues parauniversitar: (afat i pacaktuar) Gjimnazi'Remzi Ademaj" n€
Romaj€ 4 or€, Velezho 4 016 dhe Zhur 4 016

Konkursi nr. RNfi)014770 datE: 07.08.2024

Pozita e hapur: M€simdhdn€s pdr Gjeognfi

Periudhe te pacaktuar (l) pozita

Date:18.10.2024

Duke u bazuar nd konkunin nr. RN00014770 td dates 07.0E.2024 te hapur per poziten Misimdh€nis i GjeografisE
ne (afst i pacsktuar) GjimDszi "Remzi Adem8j" Di Romsjo 4 016, Velezh€ 4 ori dhe Zhur 4 or€ dhe n€ pik€t e
fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojd, komisioni pdrzgiedh€s. aplikantet irangon sipas listes se

mdposhtme, ku asnje nga kandidatet nuk pdrzgiidhet per poziten e lartecekur, sepse asnjdri prej tyre nuk kand arritur
q€temarrinmbi 70% te pikeve, sipas nenit 3 l, td Rregullores 1912024 pEr procedtrat e pdrzgjedhjes dhe emerimittd
drejtoreve dhe zevendesdrqtordve, mdsimdh€n€sve, bashkdpun€tordve profesional, asistenteve, instruktor€ve dhe
sekretareve n€ institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen
pdr Iist€n e kandidatdve fitues.

Nr Emri dhe mbiemri i kandidat-ir/es Totali i pik€v€ Pranohet / Kuali[ikohet
pdr listGtr lituese

I Rozafat Ukimeri 66.2 Nuk kalon
2 Diorit Kastrati 44.2 Nuk kalon

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit p€rzgjedhds

An6tsri l:
(Kryesues)

AnGtari 2:

Anitari 3:

An€tari 4:

Anttari 5:

Reshit Kushaj
Emi dhe mbiemri
vloran Cenaj
Emi dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Rrahim Bekteshi
Emri dhe mhiemti

Linda Badallaj
Emi dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-s€
Funksioni/pozilq Data

Mdsimdhdndse e fush€s
Funksioni/pozita Data

Anetare e kEshillit te prindCrve

Funksioni/pozita Dqta
Ekspert i arsimit
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozita Data

Ntnshkrini

Ninshkimi

KiISHILLE JURIDIKE: Kunddr k€tij vendimi €sht€ e lejuar ankesa me afat prej (8)ditesh nga dita e
publikimit, n€ Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

Vendi: RomajE, Velezhd dhe Zhur
Komuna: Prizren

Ml,;l/,{



fIRxPUBLTKA E KOSOViTS

KOMUNA PRIZR"EN

DREJTORATI PiiR ARSIM
Dats:1t.10.2024 Nr.RN00014770

M9. VENDII!' T KON'ISIONIT PERZCJEDHiiS

Institucioni edukativo-arsimor dhe afiCsues parauniversitar: SHFMU "Z.nun Cosaj" n€ Gjonaj [).t l6 ori SHFMU "shtjelin
Gjeqovi" nd Zyn ptt 6 o16 SHFMU "Mid'hat Frashfi" nE Krajk p& 8 ore SHFMU ..ShtjeGn Cjeqovi" nd Bregdri pit 4 or€
SHFMU "Lidhja e Prizrenit" n€ Priaen pat 4 or€

Konkursi nr. RN00014770 i dates: 07.08.2024

Vendi: Prizren

Pozita e hapur Mtbimdhihik p€r tur Figurativ

Periudh€ tc pacaktuar (2) pozita

Komuna:Prizrcn

Data:18.10.2024

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00014770 te datds 07.08.2024 te hapur pit pozirih m€simdhahes i Artit Figurativ nE afal ti
pacaktuar SHFMU "Zenun Cocaj" ni cjonaj ptt 16 016, SHFMU ..ShtjeLn Gjeqovi', ne Zym pat 6 ore, SHFMU ..Mid.hat

Frashiri" nd Krajk pii 8 ord, SHFMU "ShtjeGn Gjeqovi" ni BreSdri per4 orE, SHFMU "Lidhja e Prizenit" ne Prizren pii 4 o16
dhe n€ piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojd, komisioni ptrzgtedhes, aplikantEt i rangon sipas listes st
mdposhtrne, ku kandidati/ja Aureld Spahiu Bunjaku (me numrin rendor I ) fixzgiidhet Et pozitah e lartitekur, ndaisa kandidard
tjere qi kani marrd mbi 70% te piktve, sipas nenit 31, te Rregullores nr. l9l2024 ptocedurat e fiizgjedhjes dhc emfimit tC
drejtoreve dhe z€venda'sdrcjtoreve, mesimdhahatve, bashkcpunetor€ve profesional, asistentcve, instruktoreve dhe seketardve nE
institucionet publike edukativo-arsimore dhe afialsuese (IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen pet listen e kandidatdve
fitues.

N€$hlaimi nga atGtar€t e komisiooit per2gi€dhib:

Anitrri l: Reshit Kushaj Perfeqesues i DKA-S€

(Kryesue, Enndhenbienri Fuhlsioni/pzita

Atra...ri 2: Crnt Smani Mesirndhen€s i firshes

Enri dhe nbienn Funksioni/potito

Anat.rl3: Zihnie Gutuuni Pcrfaqesu€se e keshillit te prinderve

[unktioni/pozita Data

Anttrri 4: Besnik Bobaj Eksp€d i arsimil

i'unktnni/po:ita Dota

Anatr.i 5: I-inda Badallaj

KESIIILLE

Dotu

Ekspene e burimeve njerezore

Fulkioni/po;ita Data

JURIDIKE: Kunder kelij vendimi dshte e lcjuar ankesa me afir prej (8)ditesh nga

Nr. Emri dhe mbiemri i k ndidat-ires Tot{li i pik6ve Pr!nobet / Kurlililohet
p6r liit6B lituese

I Aureld Spahiu Bunjaku 16.3
VIora Xhcmollan 59.5 Nuk pranohet

3 Eda Struzha Thaqi t6 Nuk pranohel
4 Kybra Alemdar 0 Nuk pranohet

e Ankesave nd Komunen e Prizrcnit
ltit c publ

Pranohet



Republikr e Kosovis
R.publikr Kosov.- Koiovr Cumhuri,.ti op&ina Prizren Prizrcn Eeleditcsi

Komunr c Priz.cnii

Njdsia e Burimeve N.ierdzore

Dat6:18.10.2024

NJOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidatet q6 kan6 aplikuar n€ konkursin pdr pranim me nr. RN00014770
per pozitdn M6simdh6nds, se kand td drejt6 ankese ne afat prej prej (8)dit€sh nga dita e
publikimit, nE Komisionin e Ankesave nd Komundn e prizrenit, vlen p6r td gjitha njoftimet tE
mdsip€rme.

rt ** *


